Ecclesiae subiectione contra divinam au-

ctoritatem acquisivit, evacueremus: quin

etiam privilegia nostrorum decessorum ius propria.

Legati missi

ab Ursone pa-

triarcha et du-
re Venelia-

Booa Graden-
sis patriarcha-
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palam ostensa de statu suae Ecclesiae

renovaremus, alque confirmaremus, sive

de rebus, atque possessionibus sui patriar-

chatus ,
quatenus, quae infra Venetiae,

vel Italici regni ditionem, seu in comi-

tatù Istriensi consistere noscuntur, videi,

ut omnia, quae Rivoalto, in Mathamauco,

in Equilio, inPineto, in civitate Nova, in

confinio suae iamdiclae civitatis Gradensis,

seu Ursiano, vel Gaiazzo, in Zemulis par-

tim in territorio Aquileio, et in Marino

termino, in Istria, in Tergeste, Iustino-

poli, Pirano, item in civitate Nova, Pa-

rendo, Pola, atque in castello S. Geor-

gii, et in reliquis locis tam infra, quam
extra, seu in Bononia, vel Romania, Ra-

venna, Arimino, Pensauro, sive in qui-

buscumque locis Italici regni, seu Venetiae

habere, ac possidere sui antecessores visi

sunt, ipsi suique successores absque cu-

iusquam contrarieiate , seu refragratione

retinere et possidere quisivissent. Quo-
rum petitionibus zelo domus Dei calefacti

libenter annuentes , et , ut iustum est

,

decernentes, in romana Ecclesia S. syno-

dum congregavimus, residentibus nobis-

cum venerabilibus episcopis, presbyte-

ris, diaconibus cardiualibus, subdiaconibus

nostris abbalibus, et quorum aliquorum

nomina haec sunt.

Ioannes Lavicanensis nepos noster epi-

scopus.

Tedaldus Albanensis episcopus.

Ioannes Portuensis episcopus.

Ioannes Praenestrinensis episcopus.

Benedictus Ostiensis episcopus.

Amatus Vellitrensis episcopus.

Bonizo Tuscanensis episcopus.

Honestus Foropopiliensis episcopus.

Adam Forosemproniensis episcopus.

Crescentius S. Ruffinae Eccl. episcopus.

Vido Humanensis episcopus.

Andreas Perusinus episcopus.

Ubertus Sasenates Eccl. episcopus.

Arduinus Feretranus episcopus.

Teudaldus S. Mariani episcopus.

Ioannes S. Sabin. Eccles. episcopus.

Theudericus Urbinensis.

BULLARICM nOMANUM

Theudaldus.

An.C. 10M

Ubertus.

Benedictus archidiaconus S. R. E. et vi-

cedominus.

Ugo.

Petrus, cancellarius noster.

Leo

Romanus
Crescentius \ diacones nostri.

Petrus, qui el Mancio

dicitur

Ioannes archicanonicus, et archipresbyter

canonicae S. Io. ante portam Latinam.

Ioannes cardinalis presb. tit. S. Ceciliae.

Io. cardinalis tit. S. Martini.

Io. card. tit. S. Damasi.